SL Horum, S31.

coxxx.

1294. August — Wemhart Bischof von Passau bestätigt emm Oüter-

Uatt^ Otto't von Ltautorf mit dem Klotter St. JFtman»

Nos Wertihardm dei gratia Pataniensh Eccfcsie Episcoptis

Tniuersis tenore presencium scire damus, (iiiod, cwnGUo de Lonstorf

Ecciesie nostre ministeriulis haberet a nobis plieodaii titulo duo pre-

dia super monte, qui 3Tnizze dicifur, situata, eadem cum preposito

et eonuenlu domus sancti Floriani pro dtiobus aliis prediis in viila

Chremsdorf silis accipiens ea Ioco prionim a nobis in pbevdiim com-

mutauit. Quam utique commutacioncm ratam habentes, dedimus me-

morate Ecelesie presentes litteras sicrjUi noslri muaimine roborataa.

Datum anno dumini Millesimo, Duceatesimo, Nenageiimo, quarte.

XVUl. kalendaa Septembris.

Original auf Perg. Hingendes Siegel. Süfleardiif St Florian. — Stüls,

St Florian 333.
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CCXXXI.

ItM. 20. ti|t«n]»ar. RauhtfM. — FrofH und Cmmem tu Sm^eu rewt-

««TM w^m eiue§ S^gerätke», da» der Drchant Walker von Pauuu m ihrem

Kloeter geetifut.

Quoniam actio temporalis a memoria hominum faciliter labi

aolet. nisi robur suniat a uoce testium et a scripto, binc est, quod

DOS CliHurudm dei gralin Prepositus Totiisqne Conuoiitus Eeclesie

liamliorensis vniuersis et siiigulis tarn presentibus quam futuris

scripti buius testimoiiio üeri volumiis manifestum, quod Aevereudus

in Christo Pater et dominus wol/'kerus venerabüia Decanus Eccleme

PatauiemU iospeeto iesv Chris tri amore et intentus salubriter ae

proaidenter anime sue salute (sie) deuota maturitate preanticipautt

aaa remedia nolens in mortit articulo aliqoa renim aollieitudine pre-

grauarü ex qnibns uult et del gratiam preuenire et eonscientiam

attam ab omai rerum onere absolutam sincensaime eonseruare» beato

igitor Paneratio Jn Raashoaen et fratriboa ibidem deo finnolaatibaa

xil. libraa Pataulenaia monete in remeiiani anime ane tali tradldit

eondietone, ot ex Tali eendonatione Tuum Tfelentom redditnom con-

paretnr ae in sno anniaeraaria per vigUiaa et miasaa eins apvt nea

memoria perpetuo denote atque celebriter peragatur et quod ipso

die fratribus specialis consolatio ex huiusmodi prouentibus inioistre-

tur. Quamdiu veru uixerit, ex donatione huiusmodi in festo beati Mi-

chahelis vnvm talentum Patauiensis monete, si necessitate ingrvente

sibi a nobis requisierit, eidem dabitur singulis annis qualibet contra-

diccione postposita et remuta; post obitum vero suum eosdem reddi-